
 

Om Ice.net 

Ice.net erbjuder mobilt bredband till privat- och företagskunder i Sverige och Norge. Ice.net täcker 90 procent av Sverige och 

erbjuder fri roaming inom nätet i Skandinavien. Företaget lanserades 2007 under namnet Nordisk Mobiltelefoni och har 

huvudkontor i Stockholm. Till ice.nets kunder hör: Rikspolisstyrelsen, SCA och Svea Skog. Sedan våren 2009 ägs Ice.net av Access 

Industries, en privatägd, USA-baserad industrigrupp med långsiktiga innehav inom bland annat telekom. Access Industries har 

tidigare erfarenhet från den Skandinaviska telekombranschen. www.ice.net .  

 

    Pressmeddelande 1 oktober 2009 

Ice.net bygger ut mobilt bredbandsnät i Dalarna  

Ice.net, leverantör av mobilt bredband, bygger ut kapaciteten i företagets bredbandsnät i Dalarnas län. 

Utbyggnaden sker i områdena kring Mora, Borlänge och Falun, och beräknas vara klar vid årsskiftet. 

Ice.net täcker idag 94,9 procent av Dalarnas yta och når 99,2 procent av befolkningen. Målet med 

utbyggnaden är att kunna erbjuda företagets kunder en högre kapacitet i nätet.   

”Grunden i vårt erbjudande är att leverera mobilt bredband till platser där det tidigare inte har varit 

möjligt. Vi bygger ut kapaciteten på flera platser i Dalarna för att förstärka våra leveranser i glesbygden 

och förbättra upplevelsen för våra kunder. Utbyggnaden betyder också att vi kan utöka kundupptaget 

med bibehållen kvalitet i våra leveranser”, säger Fredrik Sidhagen, marknadschef för ice.net. 

Ice.nets nät ger abonnenterna en snabb, mobil bredbandsuppkoppling med turbo 3g-teknologi . Ice.nets 

nät sträcker sig också över hela Skandinavien, vilket innebär att ice.nets kunder kostnadsfritt kan använda 

sitt mobila bredband även i Danmark och Norge. 

 ”Fri roaming är särskilt populärt får våra abonnenter i gränslän som Dalarna. Med ice.net betalar 

användarna inte några extraavgifter för att använda det mobila bredbandet när de åker över till Norge.”, 

säger Fredrik Sidhagen.  

 

Bredband som sträcker sig längre 

Ice.net erbjuder turbo 3g-hastigheter i hela nätet och använder tekniken CDMA som är speciellt utvecklad 

för att täcka stora geografiska områden. Tekniken tillåter en räckvidd på över sex mil per mast vilket gör 

att ice.net täcker stora ytor. Den här räckvidden kan jämföras med HSDPA-tekniken som täcker en knapp 

halvmil. Idag täcker ice.net 90 procent av Sveriges yta och hela kustbandet, vilket gör att företaget kan 

leverera mobilt bredband i nästan hela inlandet och långt ut i skärgården.   

 

För mer information kontakta:  

Fredrik Sidhagen, marknadschef ice.net 

Tel: 08 755 59 84 

Mobiltelefon: 0733 976 436  

E-post: fredrik.sidhagen@ice.net 
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